MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 2 / 2021 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocoloooo: 23111.007323/2021-25
Teresina-PI, 16 de Fevereiro de 2021

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º -  Constituir  comissão  composta  pelos  membros  abaixo  relacionados  para,  sob  a
presidência  da  primeira,  proceder  às  atribuições  relacionadas  aos  processos  de
acompanhamento do painel de objetivos e metas estabelecidos no PDU para 2021.

Presidente: Nayana Bruna Nery Monção (1207431); Coordenações Titulares: Francimeiry
Santos Carvalho  (1733215);  José Ribamar Lopes Batista Júnior  (1731706);  Maria  da
Conceição Bezerra da Silva Matias (2558157); Wilamis Kleiton Nunes da Silva (2582071);
Coordenações Adjuntas: Alexandre Ribeiro Araújo  (3161963); Erivelton da Silva Rocha
(2900796);  Verbena  Maria  Costa  Reis  Ribeiro  Feitosa  (3202413);  Técnicas
Administrativas:  Antonia  Aildeglania  Rufino  da  Silva  (1733062);  Dannielle  Vieira  de
Sousa Borges (2174721).

Art.  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua  publicação  no  portal
www.ufpi.br/portarias-ctf e será válida até 16/2/2022, desde que não haja revogação.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

(Assinado digitalmente em 16/02/2021 18:44 )

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS
DIRETOR

Matrícula: 2516120

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: e69e3f206c

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visuali...

1 of 1 16/02/2021 18:45